17. Fruhjahrslauf Weiden am 23.03.2014

Ergebnisliste nach Altersklassen / Langstrecke mit StadtMSCH tUber 14,5km

Langstrecke mit StadtMSCH Uber 14,5km - Frauen / 14,5Km

Platz
1

Zeit (brutto)
01:07:22

StartNr.
401

Name
Schiffner, Irmgard

Langstrecke mit StadtMSCH ber 14,5km - Manner / 14,5Km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:52:45
00:54:18

StartNr.
356
363

Name
Legat, Markus
Schwabl, Alfred

Langstrecke mit StadtMSCH Uber 14,5km - Senioren M30 / 14,5Km

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:59:08
01:00:51
01:04:08

StartNr.
405
353
399

Name

Weiss, Jiurgen
Potrz, Christian
Eckl, Michael

Langstrecke mit StadtMSCH Uber 14,5km - Senioren M35 / 14,5Km

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:50:29
00:58:11
01:04:29

StartNr.
360
361
397

Name

Plosssl, Tobias
Schmidt, Uwe
Heinzmann, Michael

Langstrecke mit StadtMSCH Uber 14,5km - Senioren M40 / 14,5Km

Platz
1

~NOoO o~ wN

Zeit (brutto)
00:59:58
01:01:10
01:02:36
01:04:43
01:06:11
01:08:32
01:09:42

StartNr.
372
370
368
351
357
375
374

Name

Hanske, Klaus
Krds, Roland
Sommer, Bjorn
Muller, Wolfgang
Holzer, Stefan
Steinmeier, Thomas
Hurt, Philipp

Langstrecke mit StadtMSCH tber 14,5km - Senioren M45 / 14,5Km

Platz
1

©oOo~NOoO U WN

Zeit (brutto)
00:55:17
00:57:39
00:59:18
01:01:45
01:04:40
01:05:36
01:10:37
01:15:04
01:22:31

StartNr.
386
402
391
358
352
410
390
359
409

Name

Krug, Berthold
Sturm, Thomas
Wild, Wolfgang
Grill, Hubert
Ascherl, Matthias
Reichel, Klaus
Fischer, Peter
Suss, Hans
Kutnjak, Darko

Langstrecke mit StadtMSCH tber 14,5km - Senioren M50 / 14,5Km

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:53:15
00:53:38
00:59:05
00:59:35
01:12:04

StartNr.
388
380
404
377
400

Name

Steiner, Jirgen
Rubenbauer, Manfred
Koller, Georg

Renz, Roland, Dr
Brunner, Stefan

Langstrecke mit StadtMSCH Uber 14,5km - Senioren M55 / 14,5Km

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:57:23
01:05:34
01:07:31
01:08:12

StartNr.
376
394
392
367

Name

Dr. Hofmann, Martin
Holzl, Albert

Ingel, Joachim
Lindhof, Manfred

Langstrecke mit StadtMSCH tber 14,5km - Senioren M60 / 14,5Km

Platz
1

Zeit (brutto)
01:16:15

StartNr.
384

Name
Bdéhm, Hermann

Langstrecke mit StadtMSCH tber 14,5km - Senioren M65 / 14,5Km

Platz
1

Zeit (brutto)
01:16:29

StartNr.
365

Name
Trummer, Rudolf

Jahrgang
1989

Jahrgang
1994
1986

Jahrgang
1980
1980
1983

Jahrgang
1975
1975
1979

Jahrgang
1970
1970
1971
1974
1971
1973
1971

Jahrgang
1967
1966
1969
1966
1965
1965
1969
1967
1969

Jahrgang
1962
1964
1962
1963
1964

Jahrgang
1959
1958
1958
1955

Jahrgang
1950

Jahrgang
1945

Geschl.

w

Geschl.

Geschl.

m
m
m

Geschl.

m
m
m

@ 3333333®
o) @
7] 7]
o o
= =

= ERS BN ERS Bl S

3 Q
®
0
o
=

= ENS B

Geschl.

SEIES B

Geschl.

Geschl.

m

Verein
ohne Verein

Verein
TB Weiden
TV Vohenstraul3/ Wsv Schénsee

Verein

Laface-Team Weiden
ohne Verein

ohne Verein

Verein

Skivereinigung Amberg
Polizei Weiden

DJK Weiden

Verein

Tolpel-Sport-Team Ammerthal
TSV DETAG Wernberg

ohne Verein

TB Weiden

LaufTreff Erbendorf

Kenias allerletzte Reserve...
Kenias allerletzte Reserve...

Verein

ICE-Team Fahrenberg
ohne Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

DJK Windischeschenbach
DJK Weiden

DJK Weiden

Lauftreff Schwarzenfeld
ohne Verein

Verein

DJK Weiden
RSC Neukirchen
TB Weiden

DJK Weiden
ohne Verein

Verein

TB Weiden

DJK Weiden

DJK Weiden
Wintersportverein Nabburg

Verein
TB Weiden

Verein
DJK Weiden

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/2



17. Fruhjahrslauf Weiden am 23.03.2014

Langstrecke mit StadtMSCH ber 14,5km - Seniorinnen W30 / 14,5Km

Platz
1
2

Zeit (brutto)
01:08:06
01:17:07

StartNr.
373
395

Name
Schmid, Barbel
Segerer, Christine

Langstrecke mit StadtMSCH tiber 14,5km - Seniorinnen W40 / 14,5Km

Platz
1
2

3
4

Zeit (brutto)
01:06:20
01:06:46

01:13:14
01:13:50

StartNr.
396
403

355
389

Name

Franz, Marion
Schonberger-Rother,
Michaela

Schuh, Daniela
Ziegler, Birgit

Langstrecke mit StadtMSCH ber 14,5km - Seniorinnen W45 / 14,5Km

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
01:02:32
01:05:08
01:22:06

StartNr.
383
369
379

Name

Schmidt, Susi
Mohwald, Martina
Hammerl, Petra

Langstrecke mit StadtMSCH ber 14,5km - Seniorinnen W50 / 14,5Km

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
01:07:05
01:07:10
01:11:45
01:19:17

StartNr.
371
378
398
366

Name

Zahner, Lydia
Wildenauer, Maria
Meier, Theresia
Klimt, Petra

Langstrecke mit StadtMSCH tiber 14,5km - Seniorinnen W55 / 14,5Km

Platz
1

Zeit (brutto)
01:17:22

StartNr.
407

Name
Wagner, Margot

Langstrecke mit StadtMSCH ber 14,5km - Seniorinnen W60 / 14,5Km

Platz
1

Zeit (brutto)
01:19:37

StartNr.
406

Name
Bauml, Brigitte

Jahrgang
1983
1980

Jahrgang
1970
1974

1971
1972

Jahrgang
1969
1968
1969

Jahrgang
1961
1963
1960
1964

Jahrgang
1959

Jahrgang
1944

Geschl.

Geschl.

w
w

w
w

Geschl.

w
w
w

Geschl.

£ =g

Geschl.

Geschl.

w

Verein
Tristar Regensburg
DJK Weiden

Verein
DJK Weiden
TV Bechtsrieth

TB Weiden
DJK Weiden

Verein

SWC Regensburg
TV Waldsassen
TV Vohenstrauss

Verein

VFTN Kirchenreinbach
TB Weiden

DJK Weiden

TV Vohenstrauss

Verein
TV Vohenstrauss

Verein
TV Geiselhoring

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 2/2


http://www.tcpdf.org

