Ergebnisliste nach Altersklassen / Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km

Langstrecke i	mit StadtMSCF	l über 14,5km	- Frauen / 14,5Km								
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:07:22	401	Schiffner, Irmgard	1989	W	ohne Verein					
_			- Männer / 14,5Km								
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:52:45	356	Legat, Markus	1994	m	TB Weiden					
2	00:54:18	363	Schwabl, Alfred	1986	m	TV Vohenstrauß/ Wsv Schönsee					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Senioren M30 / 14,5Km											
_				labuman n	Casabl	Manain					
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:59:08	405	Weiss, Jürgen	1980	m	Laface-Team Weiden					
2	01:00:51	353	Potrz, Christian	1980	m	ohne Verein					
3	01:04:08	399	Eckl, Michael	1983	m	ohne Verein					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Senioren M35 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:50:29	360	Plösssl, Tobias	1975	m	Skivereinigung Amberg					
2	00:58:11	361	Schmidt, Uwe	1975	m	Polizei Weiden					
3	01:04:29	397	Heinzmann, Michael	1979	m	DJK Weiden					
3	01.04.29	391	Tiemzmam, wichaei	1979	111	Dork Weideri					
Langstrecke	mit StadtMSCH	l über 14 5km	- Senioren M40 / 14,5Km								
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:59:58	372	Hanske, Klaus	1970	m	Tölpel-Sport-Team Ammerthal					
2	01:01:10	370	Krös, Roland	1970	m	TSV DETAG Wernberg					
3	01:02:36	368	Sommer, Björn	1971	m	ohne Verein					
4	01:04:43	351	Müller, Wolfgang	1974	m	TB Weiden					
5	01:06:11	357	Holzer, Stefan	1971	m	LaufTreff Erbendorf					
6	01:08:32	375	Steinmeier, Thomas	1973	m	Kenias allerletzte Reserve					
7	01:09:42	374	Hurt, Philipp	1971	m	Kenias allerletzte Reserve					
			7 11								
Langstrecke i	mit StadtMSCF	l über 14,5km	- Senioren M45 / 14,5Km								
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:55:17	386	Krug, Berthold	1967	m	ICE-Team Fahrenberg					
2	00:57:39	402	Sturm, Thomas	1966	m	ohne Verein					
3	00:59:18	391	Wild, Wolfgang	1969	m	DJK Weiden					
4	01:01:45	358	Grill, Hubert	1966	m	DJK Weiden					
5	01:04:40	352	Ascherl, Matthias	1965	m	DJK Windischeschenbach					
6	01:05:36	410	Reichel, Klaus	1965	m	DJK Weiden					
7	01:10:37	390	Fischer, Peter	1969	m	DJK Weiden					
8	01:15:04	359	Süss, Hans	1967	m	Lauftreff Schwarzenfeld					
9	01:22:31	409	Kutnjak, Darko	1969	m	ohne Verein					
			- Senioren M50 / 14,5Km								
Platz	Zeit (brutto)		Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:53:15	388	Steiner, Jürgen	1962	m	DJK Weiden					
2	00:53:38	380	Rubenbauer, Manfred	1964	m	RSC Neukirchen					
3	00:59:05	404	Koller, Georg	1962	m	TB Weiden					
4	00:59:35	377	Renz, Roland, Dr	1963	m	DJK Weiden					
5	01:12:04	400	Brunner, Stefan	1964	m	ohne Verein					
5			- Senioren M55 / 14,5Km		0 11						
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	00:57:23	376	Dr. Hofmann, Martin	1959	m	TB Weiden					
2	01:05:34	394	Hölzl, Albert	1958	m	DJK Weiden					
3	01:07:31	392	Ingel, Joachim	1958	m	DJK Weiden					
4	01:08:12	367	Lindhof, Manfred	1955	m	Wintersportverein Nabburg					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Senioren M60 / 14,5Km											
Ü			·	lohracoa	Coooki	Varain					
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name Böhm Hormann	Jahrgang 1050	Geschl.	Verein					
1	01:16:15	384	Böhm, Hermann	1950	m	TB Weiden					
Langetrocko	mit StadtMSCL	d über 14 5km	- Senioren M65 / 14,5Km								
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:16:29	365	Trummer, Rudolf	1945	m	DJK Weiden					
•	31.10.20	300	ammor, reducii	70.10		20 11014011					

17. Frühjahrslauf Weiden am 23.03.2014

Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Seniorinnen W30 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:08:06	373	Schmid, Bärbel	1983	W	Tristar Regensburg					
2	01:17:07	395	Segerer, Christine	1980	W	DJK Weiden					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Seniorinnen W40 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:06:20	396	Franz, Marion	1970	W	DJK Weiden					
2	01:06:46	403	Schönberger-Rother, Michaela	1974	W	TV Bechtsrieth					
3	01:13:14	355	Schuh, Daniela	1971	W	TB Weiden					
4	01:13:50	389	Ziegler, Birgit	1972	W	DJK Weiden					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Seniorinnen W45 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:02:32	383	Schmidt, Susi	1969	W	SWC Regensburg					
2	01:05:08	369	Möhwald, Martina	1968	W	TV Waldsassen					
3	01:22:06	379	Hammerl, Petra	1969	W	TV Vohenstrauss					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Seniorinnen W50 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:07:05	371	Zahner, Lydia	1961	W	VFTN Kirchenreinbach					
2	01:07:10	378	Wildenauer, Maria	1963	W	TB Weiden					
3	01:11:45	398	Meier, Theresia	1960	W	DJK Weiden					
4	01:19:17	366	Klimt, Petra	1964	W	TV Vohenstrauss					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Seniorinnen W55 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:17:22	407	Wagner, Margot	1959	W	TV Vohenstrauss					
Langstrecke mit StadtMSCH über 14,5km - Seniorinnen W60 / 14,5Km											
Platz	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein					
1	01:19:37	406	Bäuml, Brigitte	1944	W	TV Geiselhöring					